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開  札  状  況 落札

辞退

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回
業    者    名

第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額順位 順位

4,920,000

6,000,000 2

株式会社コーセツコンサルタント

株式会社三水コンサルタント横浜事務
所

令和２年度　久保ポンプ場浸水対策基本計画業務委託

3

最 低 制 限 価 格

¥6,150,000

¥4,920,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

落札

株式会社日本インシーク神奈川営業所


